休会申請書

一般社団法人日本小児リウマチ学会

理事長 清水 正樹 殿

このたび貴会を休会いたしたく下記のとおり申請いたします。

記

記入日 （西暦）   年  月  日

氏 名

会員 No

１．休会希望年月日 （西暦）     年    月     日

１．休会希望期間 （西暦）     年    月  ～ （西暦）     年    月

２．休会理由

３．備考

以上

【備考】

１ 休会希望の時期にかかわらず、該当年度の年会費の納入をお願いいたします。

  （年度期間：9月１日～8月 31日）

例：2025年度：2024年 9月 1日～2025年 8月 31日

２ 年会費納入済の確認後、休会手続きを進めます。完了までに１週間程度を見込んで

  下さい。その間、会員一斉メール等が届く場合がございます。

  その後、休会解除まで年会費請求はございません。